
小考(1) 小考(2) 小考(3) 期中考 期末考 作業1 作業2 作業3 作業4 作業5 作業6 作業7 學期總成績

編號 系級 學號 姓名 15% 15% 10% 30% 30% 2分 2分 2分 2分 2分 2分 2分

1 統計系4 410577091 戴于翔 58 35 89 93 0 8.5 0 8.5 0 9.5 10 0
2 統計系4 410578029 陳映頻 73 27 95 92 9 8 9 10 10 9 10 0
3 統計系4 410578070 黃柏諺 35 49 68 83 7 8 8.5 8.5 9.5 8 10 8
4 統計系4 410578071 林羿霈 50 54 71 83 4 9 8.5 10 5 8.5 10 10
5 統計系4 410578072 許佳諭 49 49 65 88 8.5 10 9 9 10 9 10 10
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 62 40 81 97 9 10 9 8.5 9.5 8.5 10 8
7 統計系3 410678021 陶俊成 3 22 71 68 0 10 9 10 10 9 8 6
8 統計系2 410678029 張瑞克 54 30 85 87 1 7.5 8 5 10 7.5 0 0
9 統計系3 410678036 鄒明翰 34 37 90 85 5 9.5 9.5 10 10 9 10 10
10 統計系3 410678046 何翊安 50 47 92 76 8.5 9.5 9 10 8.5 9.5 9.5 8
11 統計系3 410678065 黃宇綸 47 29 45 26 3 7.5 8.5 7 6.5 9.5 6 10
12 統計系3 410678066 林威翰 55 37 50 61 5 9.5 8 9 7.5 9.5 10 10
13 統計系3 410678067 許睿治 64 54 88 66 6.5 10 7.5 10 10 9.5 10 10
14 統計系2 410776036 謝沛璇 38 28 72 78 9.5 9.5 7.5 8 8 7.5 9 10
15 統計系1 410778023 朱宏軒 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 0 32 88 91 9.5 9.5 10 9.5 7 9 10 10
17 統計系1 410878002 徐浩 5 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0
18 統計系1 410878003 廖庭婕 17 42 83 72 9.5 10 9 9.5 10 9.5 10 10
19 統計系1 410878004 黎明瑄 34 71 41 2 9 0 7 3.5 0 8.5 6
20 統計系1 410878005 褚立勛 12 25 17 22 6 7.5 0 8 6.5 8.5 9 10
21 統計系1 410878006 劉丞軒 12 5 49 34 9 6 5 0 10 0 0 10
22 統計系1 410878007 邱懷萱 35 55 90 82 10 10 10 10 10 9 10 10
23 統計系1 410878008 許弘叡 107 44 120 99 7.5 10 10 10 10 9 9.5 10
24 統計系1 410878009 施逸隆 46 40 95 61 5.5 9.5 8 10 6.5 0 0 10
25 統計系1 410878010 林勇邑 18 30 62 46 4.5 6.5 8 9.5 6.5 0 9.5 10
26 統計系1 410878011 邱詠霖 57 29 92 65 8 5.5 0 10 0 0 0 10
27 統計系1 410878012 饒秉樺 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
28 統計系1 410878016 周亨昆 0 42 48 56 3 6 10 8.5 10 8.5 9 10
29 統計系1 410878018 施詠齡 69 69 86 85 8.5 10 8 7 9.5 9.5 9.5 10
30 統計系1 410878019 楊家瑋 49 44 75 79 7 8.5 8.5 7.5 8 8.5 8.5 10
31 統計系1 410878020 傅立欣 20 27 72 53 6 9.5 9.5 10 10 3.5 6.5 10
32 統計系1 410878021 黃承平 72 17 105 82 9.5 9.5 9.5 9 9 9 10 10
33 統計系1 410878023 呂庭禎 54 28 85 87 5.5 10 10 9 8.5 9 8.5 10
34 統計系1 410878024 曾家樂 3 17 63 34 9 8.5 9 8 10 9 9 10
35 統計系1 410878025 李杰恩 84 60 117 105 9 10 8.5 10 10 9.5 9.5 10
36 統計系1 410878026 朱睿煬 65 22 32 55 0 0 0 0 0 7 0 10
37 統計系1 410878027 陳念慈 82 13 85 67 8 10 7.5 9.5 10 8.5 10 10
38 統計系1 410878028 張祐瑜 39 28 95 71 6.5 10 9 10 10 9.5 9 10
39 統計系1 410878029 孫郁程 44 4 63 21 0 0 0 4 0 0 0 8
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 48 40 74 67 6 7.5 0 6.5 8.5 9 0 10
41 統計系1 410878032 陳忻語 54 7 84 56 8 7.5 9 10 10 9.5 9.5 10
42 統計系1 410878033 郭品辰 0 35 101 85 10 10 8.5 10 6.5 9 10 6
43 統計系1 410878034 易祐辰 20 52 54 103 5.5 9.5 9.5 8.5 9.5 9 9 10
44 統計系1 410878036 許芳慈 60 34 90 66 5.5 9.5 9 10 9 8.5 8.5 10
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 60 23 82 80 3 7.5 10 10 8.5 9 10 10
46 統計系1 410878038 洪千雅 26 39 83 48 9.5 9.5 8.5 10 10 9.5 9 10
47 統計系1 410878039 陳佩琦 49 75 115 75 8.5 10 7 10 7 9 10 10
48 統計系1 410878041 楊舒閔 58 41 75 108 10 9.5 9 10 10 9.5 9.5 10
49 統計系1 410878042 簡煒哲 35 7 52 83 9 10 0 10 10 9.5 9 10
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 34 28 100 91 10 10 10 10 8 8.5 10 10
51 統計系1 410878044 彭琳 30 27 60 2 8 8.5 4 4.5 10 2 0 10
52 統計系1 410878045 賴仁凱 80 42 101 81 10 10 9 9.5 10 8.5 10 10
53 統計系1 410878046 白佳卉 69 35 82 79 9.5 10 10 9.5 10 9 10 10
54 統計系1 410878047 劉晏禎 25 54 90 89 10 10 9 10 10 9 10 10
55 統計系1 410878048 葉于廷 103 57 117 97 10 9.5 10 10 10 9 10 10
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 47 27 85 86 10 10 10 10 10 9.5 10 10
57 統計系1 410878050 黃亮臻 43 40 97 104 7.5 10 9 9 8.5 9.5 10 10
58 統計系1 410878051 方文鈞 33 35 88 80 7.5 7.5 9.5 9.5 8.5 8.5 8.5 10
59 統計系1 410878052 賴滙于 52 31 69 45 9.5 8.5 10 9.5 8.5 8.5 7.5 10
60 統計系1 410878053 許羽棠 46 37 51 96 8.5 10 7.5 9 10 9.5 10 10
61 統計系1 410878054 黃淑郁 35 25 88 67 8.5 7 6 10 0 9.5 10 10
62 統計系1 410878055 陳佳妘 28 32 91 57 5 7.5 7.5 8.5 9 8 8 8
63 統計系1 410878056 簡廷洋 31 0 57 65 7.5 10 10 9.5 10 9.5 9.5 10
64 統計系1 410878057 羅亭茵 32 12 62 39 7 6 7 10 10 9.5 10 10
65 統計系1 410878058 許淳鴻 25 17 65 68 6 10 9.5 7.5 8.5 9 10 10
66 統計系1 410878059 吳豫達 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
67 統計系1 410878060 張友宣 43 34 70 79 8.5 10 9.5 9.5 10 9.5 10 10
68 企管系4B 410579074 張伊漩 100 45 62 75 10 10 0 7 0 8.5 8.5 0
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 61 47 100 75 8.5 10 8.5 9.5 8 9.5 9.5 10
70 經濟系4B 410473002 林易霆 110 90 84 106 9 10 8 9.5 10 9.5 10 8
71 經濟系4B 410573042 方啟元 110 97 117 109 7 9 7 9 10 9.5 10 8
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 37 0 62 0 5.5 0 4.5 0 0 0 0 0
73 財政系4 410575009 鄧雅云 99 87 90 105 9.5 10 9.5 9.5 9 9.5 9.5 8
74 他校 490810401 蔡雅萍 67 38 88 75 7.5 9.5 7 8.5 10 9 10 6

108-2 電腦概論與程式設計(總表) 出席(共7次)出席5次以上
始得加分(7次10分、6次

8分、5次6分)

各項成績，以總表登記為準。



1 2 3 4 扣分 總分
編號 系級 學號 姓名 3 2 3 3 10

1 統計系4 410577091 戴于翔 0
2 統計系4 410578029 陳映頻 3 1 3 2 9
3 統計系4 410578070 黃柏諺 3 1.5 2.5 2 -2 7
4 統計系4 410578071 林羿霈 3 2 1 0 -2 4
5 統計系4 410578072 許佳諭 3 1 2.5 2 8.5
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 3 1.5 2.5 2 9
7 統計系3 410678021 陶俊成 0
8 統計系2 410678029 張瑞克 3 0 0 0 -2 1
9 統計系3 410678036 鄒明翰 2 1 3 1 -2 5
10 統計系3 410678046 何翊安 3 1 3 1.5 8.5
11 統計系3 410678065 黃宇綸 2.5 0 0.5 0 3
12 統計系3 410678066 林威翰 2 1 2 2 -2 5
13 統計系3 410678067 許睿治 2 0.5 2 2 6.5
14 統計系2 410776036 謝沛璇 3 1.5 3 2 9.5
15 統計系1 410778023 朱宏軒 0
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 2.5 2 3 2 9.5
17 統計系1 410878002 徐浩 2.5 1.5 3 2 9
18 統計系1 410878003 廖庭婕 3 1.5 3 2 9.5
19 統計系1 410878004 黎明瑄 2 0 0 0 2
20 統計系1 410878005 褚立勛 2 1 3 2 -2 6
21 統計系1 410878006 劉丞軒 2.5 1.5 3 2 9
22 統計系1 410878007 邱懷萱 3 2 3 2 10
23 統計系1 410878008 許弘叡 2 0.5 3 2 7.5
24 統計系1 410878009 施逸隆 1.5 1.5 2.5 2 -2 5.5
25 統計系1 410878010 林勇邑 1.5 0.5 2.5 2 -2 4.5
26 統計系1 410878011 邱詠霖 1.5 1.5 3 2 8
27 統計系1 410878012 饒秉樺 0 1 0 2 3
28 統計系1 410878016 周亨昆 1.5 1 2.5 0 -2 3
29 統計系1 410878018 施詠齡 2 1.5 3 2 8.5
30 統計系1 410878019 楊家瑋 3 1.5 3 1.5 -2 7
31 統計系1 410878020 傅立欣 2.5 1.5 0 2 6
32 統計系1 410878021 黃承平 3 2 2.5 2 9.5
33 統計系1 410878023 呂庭禎 2 0.5 3 2 -2 5.5
34 統計系1 410878024 曾家樂 3 1 3 2 9
35 統計系1 410878025 李杰恩 2 2 3 2 9
36 統計系1 410878026 朱睿煬 0
37 統計系1 410878027 陳念慈 2.5 0.5 3 2 8
38 統計系1 410878028 張祐瑜 3 0.5 3 2 -2 6.5
39 統計系1 410878029 孫郁程 0
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 2 2 0 2 6
41 統計系1 410878032 陳忻語 3 0.5 3 1.5 8
42 統計系1 410878033 郭品辰 3 2 3 2 10
43 統計系1 410878034 易祐辰 2 1.5 2.5 1.5 -2 5.5
44 統計系1 410878036 許芳慈 1.5 1 3 2 -2 5.5
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 1.5 0.5 3 0 -2 3
46 統計系1 410878038 洪千雅 3 2 2.5 2 9.5
47 統計系1 410878039 陳佩琦 2 1.5 3 2 8.5
48 統計系1 410878041 楊舒閔 3 2 3 2 10
49 統計系1 410878042 簡煒哲 3 1.5 2.5 2 9
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 3 2 3 2 10
51 統計系1 410878044 彭琳 2.5 0.5 3 2 8
52 統計系1 410878045 賴仁凱 3 2 3 2 10
53 統計系1 410878046 白佳卉 3 1.5 3 2 9.5
54 統計系1 410878047 劉晏禎 3 2 3 2 10
55 統計系1 410878048 葉于廷 3 2 3 2 10
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 3 2 3 2 10
57 統計系1 410878050 黃亮臻 1.5 1 3 2 7.5
58 統計系1 410878051 方文鈞 1 1.5 3 2 7.5
59 統計系1 410878052 賴　于 3 1.5 3 2 9.5
60 統計系1 410878053 許羽棠 3 0.5 3 2 8.5
61 統計系1 410878054 黃淑郁 2.5 1 3 2 8.5
62 統計系1 410878055 陳佳妘 2 1.5 2 1.5 -2 5
63 統計系1 410878056 簡廷洋 2.5 2 3 2 -2 7.5
64 統計系1 410878057 羅亭茵 3 1.5 3 1.5 -2 7
65 統計系1 410878058 許淳鴻 2.5 0.5 3 2 -2 6
66 統計系1 410878059 吳豫達 0
67 統計系1 410878060 張友宣 2.5 1 3 2 8.5
68 企管系4B 410579074 張伊漩 3 2 3 2 10
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 3 1.5 2 2 8.5
70 經濟系4B 410473002 林易霆 2 2 3 2 9
71 經濟系4B 410573042 方啟元 3 1 2 1 7
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 2.5 2 3 0 -2 5.5
73 財政系4 410575009 鄧雅云 3 1.5 3 2 9.5
74 他校 490810401 蔡雅萍 2.5 1.5 2 1.5 7.5

108-2 電腦概論與程式設計(作業1)
備註：批改標準

(1) 不符合作業規定一律扣2分
(2) 不能執行的程式碼一律不給分
(3) 全對該題滿分，部分錯會斟酌扣分



1(a) 1(b) 1(c) 2(abcd) 3 扣分 總分 備註
編號 系級 學號 姓名 20 20 20 30 30 120

1 統計系4 410577091 戴于翔 20 0 5 13 20 58 1(b)table錯誤，1(c)圖形不正確，2直方圖錯誤且未用指定色階，3未上色
2 統計系4 410578029 陳映頻 20 20 15 21 0 -3 73 1(c)圖上文字不完整，2直方圖錯誤。程式碼字體不符規定
3 統計系4 410578070 黃柏諺 0 0 0 15 20 35 2直方圖錯誤，3未上色
4 統計系4 410578071 林羿霈 20 10 0 18 2 50 1(b)table未建立，2直方圖錯誤且標題不完整
5 統計系4 410578072 許佳諭 20 0 10 17 2 49 1(b)table未建立，1(c)資料來源錯誤，2直方圖錯誤且未上色
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 20 0 0 24 18 62 1(b)table未建立，2直方圖錯誤，3未上色且未執行二圖一頁
7 統計系3 410678021 陶俊成 0 0 0 3 0 3
8 統計系2 410678029 張瑞克 20 17 8 12 0 -3 54 1(b)table命名錯誤，1(c)圖形顏色錯誤，2直方圖錯誤。程式碼格式不符規定
9 統計系3 410678036 鄒明翰 17 0 0 17 0 34 1(a)函數命名錯誤，1(b)table未建立，2直方圖錯誤且未用指定色階

10 統計系3 410678046 何翊安 20 0 6 14 10 50 1(c)資料來源錯誤且圖上文字不完整，2直方圖錯誤且未上色
11 統計系3 410678065 黃宇綸 17 20 10 0 0 47 1(a)函數命名錯誤，1(c)資料來源錯誤
12 統計系3 410678066 林威翰 10 10 10 18 30 55 1(a)函數錯誤，1(b)table錯誤，1(c)圖形不正確，2直方圖錯誤且未上色
13 統計系3 410678067 許睿治 20 0 0 24 20 64 1(b)table未建立，2直方圖錯誤，3顏色錯誤
14 統計系2 410776036 謝沛璇 20 0 0 18 0 38 1(b)table未建立，2直方圖錯誤。(4/5補考)
15 統計系1 410778023 朱宏軒
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 0 0 0 0 0 0
17 統計系1 410878002 徐浩 0 0 0 5 0 5 2直方圖錯誤且未上色
18 統計系1 410878003 廖庭婕 0 0 0 15 2 17 2直方圖錯誤且未上色、未建立一頁 4 張圖 (1 × 4)
19 統計系1 410878004 黎明瑄
20 統計系1 410878005 褚立勛 0 15 0 0 0 -3 12 1(a)函數錯誤。1(c)程式碼字體不符規定
21 統計系1 410878006 劉丞軒 0 0 0 12 0 12 1(a)函數錯誤，2直方圖錯誤
22 統計系1 410878007 邱懷萱 20 10 5 0 0 35 1(b)table錯誤
23 統計系1 410878008 許弘叡 20 20 15 27 25 107 1(c)圖上文字不完整，2未建立一頁 4 張圖 (1 × 4)，3未將每項類別區分顏色
24 統計系1 410878009 施逸隆 0 0 0 21 25 46 2直方圖錯誤且未建立一頁 4 張圖 (1 × 4)，3未將每項類別區分顏色
25 統計系1 410878010 林勇邑 0 0 0 6 15 -3 18 2直方圖錯誤且未建立一頁 4 張圖 (1 × 4)。程式碼字體不符規定
26 統計系1 410878011 邱詠霖 20 20 20 0 0 -3 57 程式碼字體不符規定
27 統計系1 410878012 饒秉樺 0 0 0 3 0 -3 0 程式碼字體不符規定
28 統計系1 410878016 周亨昆 0 0 0 0 0 0 程式碼字體不符規定
29 統計系1 410878018 施詠齡 20 10 10 9 20 69 1(b)table未建立，1(c)資料來源錯誤，2直方圖錯誤，3未上色
30 統計系1 410878019 楊家瑋 0 0 0 24 25 49 1函數錯誤，2直方圖錯誤，3未將每項類別區分顏色
31 統計系1 410878020 傅立欣 20 0 0 0 0 20 1(b)table錯誤
32 統計系1 410878021 黃承平 20 20 20 12 0 72 2直方圖錯誤
33 統計系1 410878023 呂庭禎 15 0 0 17 25 -3 54 1函數錯誤，2直方圖錯誤且未上色，3未將每項類別區分顏色。3程式碼非執行結果
34 統計系1 410878024 曾家樂 0 0 0 3 0 3
35 統計系1 410878025 李杰恩 20 20 20 24 0 84 2直方圖錯誤
36 統計系1 410878026 朱睿煬 20 0 0 15 30 65 1(b)table未建立，2直方圖錯誤
37 統計系1 410878027 陳念慈 20 20 15 17 10 82 1(c)資料來源不完整，2直方圖錯誤且未上色，3程式碼不完整且未上色
38 統計系1 410878028 張祐瑜 0 0 0 12 30 -3 39 2直方圖錯誤。答案卷格式不符
39 統計系1 410878029 孫郁程 20 0 6 21 0 -3 44 1(c)少圖例、文字且資料來源錯誤，2直方圖錯誤。程式碼字體不符規定
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 20 20 8 0 0 48 1(c)少圖例且資料來源錯誤
41 統計系1 410878032 陳忻語 0 0 0 24 30 54 2直方圖錯誤
42 統計系1 410878033 郭品辰 0 0 0 0 0 0
43 統計系1 410878034 易祐辰 20 0 0 0 0 20 1(b)程式碼不完整
44 統計系1 410878036 許芳慈 20 20 5 15 0 60 1(c)資料來源錯誤且圖形不完整，2直方圖錯誤且未建立一頁 4 張圖 (1 × 4)
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 20 0 0 18 25 -3 60 2直方圖錯誤，3未將每項類別區分顏色。程式碼字體不符規定
46 統計系1 410878038 洪千雅 0 10 0 16 0 26 1函數錯誤，2直方圖錯誤且未上色
47 統計系1 410878039 陳佩琦 0 0 0 24 25 49 2直方圖錯誤，3未將每項類別區分顏色
48 統計系1 410878041 楊舒閔 20 10 10 18 0 58 1(b)table錯誤，1(c)資料來源錯誤，2直方圖錯誤且未上色
49 統計系1 410878042 簡煒哲 10 0 0 0 25 35 1(a)函數範圍錯誤，3未將每項類別區分顏色
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 20 0 5 9 0 34 1(b)table未建立，2直方圖錯誤
51 統計系1 410878044 彭琳 20 0 10 0 0 30 1(b)table未建立，1(c)資料來源錯誤
52 統計系1 410878045 賴仁凱 20 0 0 20 30 80 1(b)table未建立
53 統計系1 410878046 白佳卉 20 0 5 24 20 69 1(b)table未建立，2直方圖錯誤，3未上色
54 統計系1 410878047 劉晏禎 20 0 0 3 2 25
55 統計系1 410878048 葉于廷 20 20 20 18 25 103 2直方圖錯誤，3未將每項類別區分顏色
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 0 0 0 27 20 47 2直方圖錯誤，3顏色錯誤
57 統計系1 410878050 黃亮臻 20 0 0 21 2 43 2直方圖錯誤且未用指定色階
58 統計系1 410878051 方文鈞 20 10 0 3 0 33 1(b) table列數錯誤但可執行 (4/8更正成績)
59 統計系1 410878052 賴滙于 20 20 0 12 0 52 2直方圖錯誤且未上色
60 統計系1 410878053 許羽棠 20 15 11 0 0 46 1(c)圖少文字和圖例
61 統計系1 410878054 黃淑郁 0 0 0 18 20 -3 35 2直方圖錯誤，3顏色錯誤。程式碼字體不符規定
62 統計系1 410878055 陳佳妘 0 0 0 6 25 -3 28 2直方圖錯誤且未用指定色階，3顏色錯誤。程式碼字體不符規定
63 統計系1 410878056 簡廷洋 20 0 5 6 0 31 1(b)table未建立，2直方圖錯誤
64 統計系1 410878057 羅亭茵 20 15 0 0 0 -3 32 1(b)程式碼不正確。程式碼字體不符規定
65 統計系1 410878058 許淳鴻 5 0 0 0 20 25 3未上色
66 統計系1 410878059 吳豫達 5 0 0 0 0 5
67 統計系1 410878060 張友宣 0 0 0 18 25 43 2直方圖錯誤，3未將每項類別區分顏色
68 企管系4B 410579074 張伊漩 20 20 20 15 25 100 2直方圖錯誤，3未將每項類別區分顏色
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 10 0 10 21 20 61 1函數錯誤且繪圖未用(b)建立的table，2直方圖錯誤，3未上色。(4/8更正成績)
70 經濟系4B 410473002 林易霆 20 20 20 30 20 110 3顏色錯誤
71 經濟系4B 410573042 方啟元 20 20 15 30 25 110 1(c)圖上文字不完整，3未將每項類別區分顏色
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 20 0 2 15 0 37 1(b)table未建立，2直方圖錯誤且未用指定色階
73 財政系4 410575009 鄧雅云 20 20 20 9 30 99 2直方圖錯誤
74 他校 490810401 蔡雅萍 20 0 6 21 20 67 1(b)table未建立，2直方圖錯誤且未建立一頁 4 張圖 (1 × 4)，3未上色

(1) 答案卷格式不符一律扣3分
(2) 不能執行的程式碼一律不給分
(3) 全對該題滿分，部分錯會斟酌扣分

補考成績
缺考成績
更正成績

備註：批改標準

108-2 電腦概論與程式設計(小考1)



108-2 電腦概論與程式設計(作業2) 題號 1 2(a) 2(b) 3 4 扣分 總分 備註
編號 系級 學號 姓名 2 2 2 2 2 10

1 統計系4 410577091 戴于翔 1.5 2 2 1 2 8.5 1xy軸不符，3圖方向不符
2 統計系4 410578029 陳映頻 2 2 2 2 2 -2 8 程式碼字體不符
3 統計系4 410578070 黃柏諺 2 0 2 2 2 8 2(a)未寫出函數及印出輸出值
4 統計系4 410578071 林羿霈 1.5 2 2 1.5 2 9 1符號不符，3圖方向不符
5 統計系4 410578072 許佳諭 2 2 2 2 2 10
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 2 2 2 2 2 10
7 統計系3 410678021 陶俊成 2 2 2 2 2 10
8 統計系2 410678029 張瑞克 1.5 2 2 2 2 -2 7.5 1xy軸不符。程式碼字體不符
9 統計系3 410678036 鄒明翰 2 2 2 1.5 2 9.5 3直方圖間距不對
10 統計系3 410678046 何翊安 2 2 1.5 2 2 9.5 2未顯示希臘字母
11 統計系3 410678065 黃宇綸 2 2 2 0 1.5 7.5 4沒有標題
12 統計系3 410678066 林威翰 2 2 2 1.5 2 9.5 3直方圖間距不對
13 統計系3 410678067 許睿治 2 2 2 2 2 10
14 統計系2 410776036 謝沛璇 2 2 2 1.5 2 9.5 3直方圖間距不對
15 統計系1 410778023 朱宏軒 0
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 2 2 2 1.5 2 9.5 3直方圖間距不對
17 統計系1 410878002 徐浩 0
18 統計系1 410878003 廖庭婕 2 2 2 2 2 10
19 統計系1 410878004 黎明瑄 1.5 2 2 1.5 2 9 1xy軸不符，3直方圖間距不對
20 統計系1 410878005 褚立勛 2 2 1.5 2 2 -2 7.5 2(b)文字位置錯誤。程式碼字體不符
21 統計系1 410878006 劉丞軒 1.5 1.5 1 0 2 6 1文字錯誤，2(a)函數錯誤
22 統計系1 410878007 邱懷萱 2 2 2 2 2 10
23 統計系1 410878008 許弘叡 2 2 2 2 2 10
24 統計系1 410878009 施逸隆 2 2 2 1.5 2 9.5 3少直方圖
25 統計系1 410878010 林勇邑 2 1.5 2 1 2 -2 6.5 2(a)未印出輸出值，3少圖。程式碼字體不符
26 統計系1 410878011 邱詠霖 2 1.5 1.5 0.5 2 -2 5.5 2(a)函數錯誤，2(b)圖形錯誤，3少三個圖。程式碼字體不符
27 統計系1 410878012 饒秉樺 0
28 統計系1 410878016 周亨昆 2 1.5 1 0.5 1 6 2(a)函數錯誤，2(b)圖形錯誤，4標題不符
29 統計系1 410878018 施詠齡 2 2 2 2 2 10
30 統計系1 410878019 楊家瑋 2 1.5 1 2 2 8.5 2(a)函數錯誤，2(b)圖形錯誤
31 統計系1 410878020 傅立欣 2 2 2 1.5 2 9.5 3直方圖y軸不符
32 統計系1 410878021 黃承平 2 2 2 1.5 2 9.5 3直方圖y軸不符
33 統計系1 410878023 呂庭禎 2 2 2 2 2 10
34 統計系1 410878024 曾家樂 2 2 1 1.5 2 8.5 2(b)未顯示希臘字母且線條樣式不符，3圖形不符
35 統計系1 410878025 李杰恩 2 2 2 2 2 10
36 統計系1 410878026 朱睿煬 0
37 統計系1 410878027 陳念慈 2 2 2 2 2 10
38 統計系1 410878028 張祐瑜 2 2 2 2 2 10
39 統計系1 410878029 孫郁程 0 0 0 0.5 1.5 -2 0 3圖形錯誤。程式碼字體不符
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 0 2 2 1.5 2 7.5 3直方圖未轉向
41 統計系1 410878032 陳忻語 1.5 2 2 2 2 -2 7.5 1數字顏色不符
42 統計系1 410878033 郭品辰 2 2 2 2 2 10
43 統計系1 410878034 易祐辰 2 2 2 2 1.5 9.5 4圖標題不符
44 統計系1 410878036 許芳慈 2 2 2 1.5 2 9.5 3直方圖y軸不符
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 2 1.5 2 2 2 -2 7.5 2(a)輸出值錯誤。程式碼字體不符
46 統計系1 410878038 洪千雅 2 2 2 1.5 2 9.5 3直方圖不符
47 統計系1 410878039 陳佩琦 2 2 2 2 2 10
48 統計系1 410878041 楊舒閔 2 2 2 1.5 2 9.5 3直方圖間距不對
49 統計系1 410878042 簡煒哲 2 2 2 2 2 10
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 2 2 2 2 2 10
51 統計系1 410878044 彭琳 2 1.5 1.5 1.5 2 8.5 2(a)函數錯誤，3直方圖不符
52 統計系1 410878045 賴仁凱 2 2 2 2 2 10
53 統計系1 410878046 白佳卉 2 2 2 2 2 10
54 統計系1 410878047 劉晏禎 2 2 2 2 2 10
55 統計系1 410878048 葉于廷 1.5 2 2 2 2 9.5 1文字顏色不符
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 2 2 2 2 2 10
57 統計系1 410878050 黃亮臻 2 2 2 2 2 10
58 統計系1 410878051 方文鈞 2 0 2 1.5 2 7.5 2(a)未寫出函數及印出輸出值，3直方圖y軸不符
59 統計系1 410878052 賴滙于 1.5 1 2 2 2 8.5 1符號不符，2(a)參數值錯誤
60 統計系1 410878053 許羽棠 2 2 2 2 2 10
61 統計系1 410878054 黃淑郁 1.5 2 2 1.5 2 -2 7 1符號不符，3直方圖不符。程式碼字體不符
62 統計系1 410878055 陳佳妘 1.5 2 2 0 2 7.5 1xy軸不符
63 統計系1 410878056 簡廷洋 2 2 2 2 2 10
64 統計系1 410878057 羅亭茵 2 2 1 1.5 1.5 -2 6 2(b)函數輸入值錯誤且圖上少文字，3直方圖間距不對，4顏色錯誤。程式碼字
65 統計系1 410878058 許淳鴻 2 2 2 2 2 10
66 統計系1 410878059 吳豫達 0
67 統計系1 410878060 張友宣 2 2 2 2 2 10
68 企管系4B 410579074 張伊漩 2 2 2 2 2 10
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 2 2 2 2 2 10
70 經濟系4B 410473002 林易霆 2 2 2 2 2 10
71 經濟系4B 410573042 方啟元 2 2 2 1.5 1.5 9 3圖方向不符，4顏色錯誤
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 0
73 財政系4 410575009 鄧雅云 2 2 2 2 2 10
74 他校 490810401 蔡雅萍 2 2 2 1.5 2 9.5 3直方圖間距不對

備註：批改標準
(1) 不符合作業規定一律扣2分
(2) 不能執行的程式碼一律不給分
(3) 全對該題滿分，部分錯會斟酌扣分



題號 1 2 3 扣分 總分 備註
編號 系級 學號 姓名 3 2 5 10

1 統計系4 410577091戴于翔 0
2 統計系4 410578029陳映頻 3 2 4 9 3未用mapply繪製
3 統計系4 410578070黃柏諺 3 2 3.5 8.5 3未用mapply繪製且直方圖錯誤
4 統計系4 410578071林羿霈 3 1 4.5 8.5 2顏色錯誤且圈圈大小錯，3直方圖錯誤
5 統計系4 410578072許佳諭 3 2 4 9 3未用mapply繪製
6 統計系4 410578073陳瑀萱 3 2 4 9 3未用mapply繪製
7 統計系3 410678021陶俊成 3 2 4 9 3未用mapply繪製
8 統計系2 410678029張瑞克 3 2 5 -2 8 程式碼字體不符
9 統計系3 410678036鄒明翰 3 2 4.5 9.5 3直方圖錯誤
10 統計系3 410678046何翊安 3 2 4 9 3未用mapply繪製
11 統計系3 410678065黃宇綸 2.5 2 4 8.5 1未顯示希臘字母，3未用mapply繪製
12 統計系3 410678066林威翰 3 1 4 8 2顏色錯誤且圈圈大小錯，3未用mapply繪製
13 統計系3 410678067許睿治 3 1.5 3 7.5 2圈圈大小錯，3未用mapply繪製且配適曲線錯誤、直方圖錯誤
14 統計系2 410776036謝沛璇 3 1 3.5 7.5 2顏色錯誤且圈圈大小錯，3未用mapply繪製且直方圖錯誤
15 統計系1 410778023朱宏軒 0
16 統計系1 410878001陳姳蓁 3 2 5 10
17 統計系1 410878002徐浩 0
18 統計系1 410878003廖庭婕 3 2 4 9 3未用mapply繪製
19 統計系1 410878004黎明瑄 0
20 統計系1 410878005褚立勛 0
21 統計系1 410878006劉丞軒 3 2 0 5
22 統計系1 410878007邱懷萱 3 2 5 10
23 統計系1 410878008許弘叡 3 2 5 10
24 統計系1 410878009施逸隆 3 2 3 8 3未用mapply繪製且配適曲線錯誤、直方圖錯誤
25 統計系1 410878010林勇邑 3 2 3 8 3未用mapply繪製且配適曲線錯誤、直方圖錯誤
26 統計系1 410878011邱詠霖 0
27 統計系1 410878012饒秉樺 0
28 統計系1 410878016周亨昆 3 2 5 10
29 統計系1 410878018施詠齡 3 1.5 3.5 8 2圈圈大小錯誤，3未用mapply繪製且直方圖錯誤
30 統計系1 410878019楊家瑋 3 1.5 4 8.5 2圈圈大小錯誤，3未用mapply繪製
31 統計系1 410878020傅立欣 3 2 4.5 9.5 3配適曲線錯誤
32 統計系1 410878021黃承平 3 2 4.5 9.5 3直方圖錯誤
33 統計系1 410878023呂庭禎 3 2 5 10
34 統計系1 410878024曾家樂 3 1.5 4.5 9 2圈圈大小錯誤，3配適曲線錯誤
35 統計系1 410878025李杰恩 3 2 3.5 8.5 3未用mapply繪製且直方圖錯誤
36 統計系1 410878026朱睿煬 0
37 統計系1 410878027陳念慈 3 1 3.5 7.5 2顏色錯誤且圈圈大小錯，3未用mapply繪製且配適曲線錯誤
38 統計系1 410878028張祐瑜 3 2 4 9 3未用mapply繪製
39 統計系1 410878029孫郁程 0
40 統計系1 410878030陳怡蓁 0
41 統計系1 410878032陳忻語 3 2 4 9 3未用mapply繪製
42 統計系1 410878033郭品辰 3 1.5 3.5 8 2圈圈大小錯誤，3未用mapply繪製且配適曲線錯誤
43 統計系1 410878034易祐辰 3 1.5 5 9.5 2圈圈大小錯誤
44 統計系1 410878036許芳慈 3 2 4 9 3未用mapply繪製
45 統計系1 410878037黃亮瑜 0
46 統計系1 410878038洪千雅 3 1.5 4 8.5 2圈圈大小錯誤，3未用mapply繪製
47 統計系1 410878039陳佩琦 3 2 2 7 3未用mapply繪製且配適曲線錯誤、直方圖錯誤
48 統計系1 410878041楊舒閔 3 2 4 9 3未用mapply繪製
49 統計系1 410878042簡煒哲 0
50 統計系1 410878043嚴潔翎 3 2 5 10
51 統計系1 410878044彭琳 2.5 1 2.5 -2 4 1顯示錯誤希臘字母，2顏色錯誤且圈圈大小錯誤，3未用mapply繪製且未配適曲線。程式碼字體不符
52 統計系1 410878045賴仁凱 3 2 4 9 3未用mapply繪製
53 統計系1 410878046白佳卉 3 2 5 10
54 統計系1 410878047劉晏禎 3 2 4 9 3未用mapply繪製
55 統計系1 410878048葉于廷 3 2 5 10
56 統計系1 410878049柯怡瑄 3 2 5 10
57 統計系1 410878050黃亮臻 3 2 4 9 3未用mapply繪製
58 統計系1 410878051方文鈞 3 2 4.5 9.5 3配適曲線錯誤
59 統計系1 410878052賴滙于 3 2 5 10
60 統計系1 410878053許羽棠 3 1 3.5 7.5 2顏色錯誤且圈圈大小錯，3未用mapply繪製且配適曲線錯誤
61 統計系1 410878054黃淑郁 3 2 3 -2 6 3未用mapply繪製且配適曲線錯誤、直方圖錯誤。程式碼字體不符
62 統計系1 410878055陳佳妘 3 1.5 3 7.5 2圈圈大小錯誤，3未用mapply繪製且配適曲線錯誤、直方圖錯誤
63 統計系1 410878056簡廷洋 3 2 5 10
64 統計系1 410878057羅亭茵 3 2 4 -2 7 3未用mapply繪製。程式碼字體不符
65 統計系1 410878058許淳鴻 3 1.5 5 9.5 2圈圈大小錯誤
66 統計系1 410878059吳豫達 0
67 統計系1 410878060張友宣 3 1.5 5 9.5 2圈圈大小錯誤
68 企管系4B 410579074張伊漩 0
69 企管系3A 410679053孫曉涵 3 1.5 4 8.5 2圈圈大小錯，3未用mapply繪製
70 經濟系4B 410473002林易霆 3 1.5 3.5 8 2顏色錯誤，3未用mapply繪製且配適曲線錯誤
71 經濟系4B 410573042方啟元 3 0.5 3.5 7 2圖形錯誤，3未用mapply繪製且直方圖錯誤
72 經濟系4A 410573131蔣文正 2 1.5 1 4.5 1少圖例，2圖形錯誤
73 財政系4 410575009鄧雅云 3 2 4.5 9.5 3直方圖錯誤
74 他校 490810401蔡雅萍 2.5 1 3.5 7 1未顯示希臘字母，2顏色錯誤且圈圈大小錯，3未用mapply繪製且配適曲線錯誤

備註：批改標準
(1) 不符合作業規定一律扣2分

(2) 不能執行的程式碼一律不給分

(3) 全對該題滿分，部分錯會斟酌扣分

108-2 電腦概論與程式設計(作業3)



1 2 3 4(a) 4(b) 4(c) 總分 備註
編號 系級 學號 姓名 30 30 30 5 10 15 120

1 統計系4 410577091 戴于翔 30 26 25 5 0 3 89 2x軸標籤錯，3座標軸刻度錯誤，4(c)圖形錯誤
2 統計系4 410578029 陳映頻 30 20 30 5 10 0 95 2tan(x)錯誤
3 統計系4 410578070 黃柏諺 27 6 30 5 0 0 68 1未顯示座標刻度，2tan(x)、x軸標籤錯誤
4 統計系4 410578071 林羿霈 23 13 30 5 0 0 71 1sin(x)、圖例錯誤，2tan(x)、x軸標籤錯誤
5 統計系4 410578072 許佳諭 25 3 27 5 5 0 65 1sin(x)、圖例錯誤，2tan(x)錯誤，3未顯示刻度，4(b)未印出且日期錯
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 30 6 30 5 10 0 81 2tan(x)錯誤、x軸標籤錯
7 統計系3 410678021 陶俊成 30 6 30 5 0 0 71 2tan(x)錯誤
8 統計系2 410678029 張瑞克 30 6 27 5 5 15 85 2tan(x)錯誤且未顯示標題，3文字未顯示，4(b)未印出且日期錯。程式碼格式不符規定
9 統計系3 410678036 鄒明翰 30 30 30 0 0 0 90
10 統計系3 410678046 何翊安 27 30 30 5 0 0 92 1sin(x)錯誤
11 統計系3 410678065 黃宇綸 30 3 7 5 0 0 45 2tan(x)錯誤，3圖形錯誤且未顯示刻度
12 統計系3 410678066 林威翰 20 6 30 5 0 0 50 1sin(x)、圖例、座標刻度錯誤
13 統計系3 410678067 許睿治 27 26 30 5 0 0 88 1sin(x)錯誤，2x軸標籤錯
14 統計系2 410776036 謝沛璇 27 0 30 5 10 0 72 1sin(x)錯誤
15 統計系1 410778023 朱宏軒 0
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 30 26 17 5 10 0 88 2x軸標籤錯，3陰影處未著色且垂直線錯
17 統計系1 410878002 徐浩 0
18 統計系1 410878003 廖庭婕 30 3 30 5 10 5 83 2tan(x)錯誤，4(c)圖例不符、x軸錯誤、曲線錯
19 統計系1 410878004 黎明瑄 24 6 17 5 10 9 71 1sin(x)錯誤，2tan(x)錯誤，3陰影處未著色且文字未顯示，4(c)曲線顏色、x軸錯誤
20 統計系1 410878005 褚立勛 20 0 0 0 0 0 17 1sin(x)錯誤。程式碼格式不符規定
21 統計系1 410878006 劉丞軒 27 3 7 5 7 0 49 1sin(x)錯誤，2tan(x)錯誤，3陰影處未著色且xy軸、文字未顯示，4(b)日期錯
22 統計系1 410878007 邱懷萱 30 30 30 0 0 0 90
23 統計系1 410878008 許弘叡 30 30 30 5 10 15 120
24 統計系1 410878009 施逸隆 30 30 30 5 0 0 95
25 統計系1 410878010 林勇邑 27 0 30 5 0 0 62 1未顯示座標刻度
26 統計系1 410878011 邱詠霖 30 6 30 5 10 11 92 2tan(x)錯誤，4(c)數字標註、x軸錯誤
27 統計系1 410878012 饒秉樺 0
28 統計系1 410878016 周亨昆 20 6 17 5 0 0 48 1sin(x)、圖例、座標刻度錯誤，2tan(x)錯誤，3陰影處未著色且文字錯
29 統計系1 410878018 施詠齡 30 16 25 5 10 0 86 2tan(x)錯誤，3沒有xy軸
30 統計系1 410878019 楊家瑋 30 0 30 5 10 0 75
31 統計系1 410878020 傅立欣 30 0 30 5 10 0 72 程式碼格式不符規定
32 統計系1 410878021 黃承平 30 30 30 5 10 0 105
33 統計系1 410878023 呂庭禎 30 30 20 5 0 0 85 3陰影處未著色
34 統計系1 410878024 曾家樂 30 3 25 5 0 0 63 3文字錯誤
35 統計系1 410878025 李杰恩 30 30 30 5 10 12 117 4(c)圖例不符
36 統計系1 410878026 朱睿煬 27 3 0 5 0 0 32 1未畫水平、垂直線，2tan(x)錯誤。程式碼格式不符規定
37 統計系1 410878027 陳念慈 30 20 30 5 0 0 85 2tan(x)錯誤
38 統計系1 410878028 張祐瑜 30 30 30 5 0 0 95
39 統計系1 410878029 孫郁程 27 16 15 5 0 0 63 1sin(x)錯誤，2tan(x)錯誤，3陰影處未著色且曲線錯
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 30 2 30 5 7 0 74 4(b)日期錯
41 統計系1 410878032 陳忻語 27 0 30 5 10 12 84 1sin(x)錯誤，4(c)未顯示文字
42 統計系1 410878033 郭品辰 30 20 30 5 10 6 101 2tan(x)錯誤，4(c)未顯示文字、圖例、x軸
43 統計系1 410878034 易祐辰 27 2 20 5 0 0 54 1sin(x)錯誤，3陰影處未著色
44 統計系1 410878036 許芳慈 30 10 30 5 10 5 90 2tan(x)錯誤，4(c)未顯示文字、圖例、x軸、曲線不符
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 30 0 30 5 10 7 82 4(c)未顯示文字、x軸、曲線不符
46 統計系1 410878038 洪千雅 27 26 30 0 0 0 83 1sin(x)錯誤，2tan(x)錯誤
47 統計系1 410878039 陳佩琦 30 30 30 5 10 10 115 4(c)圖例、曲線不符
48 統計系1 410878041 楊舒閔 30 0 30 5 10 0 75
49 統計系1 410878042 簡煒哲 30 0 20 5 0 0 52 3陰影處未著色。程式碼格式不符規定
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 30 10 30 5 10 15 100 2tan(x)錯誤
51 統計系1 410878044 彭琳 0 0 0 0 0 0 0
52 統計系1 410878045 賴仁凱 30 26 30 5 10 0 101 2x軸標籤錯
53 統計系1 410878046 白佳卉 27 20 30 5 0 0 82 1sin(x)錯誤，2tan(x)錯誤
54 統計系1 410878047 劉晏禎 30 30 30 0 0 0 90
55 統計系1 410878048 葉于廷 30 30 30 5 10 12 117 4(c)未顯示文字
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 30 8 30 5 10 2 85
57 統計系1 410878050 黃亮臻 30 10 30 5 10 12 97 2tan(x)錯誤、未畫水平垂直線，4(c)圖例不符
58 統計系1 410878051 方文鈞 27 26 30 5 0 0 88 1未顯示座標刻度，2x軸標籤錯
59 統計系1 410878052 賴滙于 30 0 27 5 7 0 69 3文字錯誤，4(b)日期錯
60 統計系1 410878053 許羽棠 10 6 30 5 0 0 51 1sin(x)、cos(x)錯誤
61 統計系1 410878054 黃淑郁 30 26 30 5 0 0 88 2未顯示x軸標籤。程式碼格式不符規定
62 統計系1 410878055 陳佳妘 30 16 30 5 10 0 91 2tan(x)錯誤
63 統計系1 410878056 簡廷洋 27 0 25 5 0 0 57 1sin(x)錯誤，3未顯示文字
64 統計系1 410878057 羅亭茵 27 0 30 5 0 0 62 1sin(x)錯誤
65 統計系1 410878058 許淳鴻 27 16 17 5 0 0 65 1sin(x)錯誤，2tan(x)錯誤，3陰影處未著色且xy軸文字未顯示
66 統計系1 410878059 吳豫達 3 0 0 0 0 0 3
67 統計系1 410878060 張友宣 30 0 25 5 10 0 70 3顏色區域錯
68 企管系4B 410579074 張伊漩 27 0 30 5 0 0 62 1sin(x)錯誤
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 27 30 30 3 7 3 100 1sin(x)錯誤，4(a)後三列資料錯，4(b)日期錯
70 經濟系4B 410473002 林易霆 27 0 30 5 10 12 84 1sin(x)錯誤，4(c)Germany錯誤
71 經濟系4B 410573042 方啟元 30 30 30 5 10 12 117 4(c)Germany錯誤
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 27 10 10 5 10 0 62 1sin(x)錯誤，2tan(x)錯誤，3未畫圖
73 財政系4 410575009 鄧雅云 27 6 30 5 10 12 90 1sin(x)錯誤，2tan(x)錯誤，4(c)圖例不符
74 他校 490810401 蔡雅萍 27 26 30 5 0 0 88 1sin(x)錯誤，2x軸標籤錯

108-2 電腦概論與程式設計(期中考)



108-2 電腦概論與程式設計(作業4) 題號 1(a) 1(b) 1(c) 1(d) 1(e) 2 3 總分 備註
編號 系級 學號 姓名 1 1 1 1 1 2 3 10

1 統計系4 410577091 戴于翔 1 1 1 1 1 0.5 3 8.5
2 統計系4 410578029 陳映頻 1 1 1 1 1 2 3 10
3 統計系4 410578070 黃柏諺 1 1 1 1 1 1.5 2 8.5 2文字錯誤，3圖形錯誤
4 統計系4 410578071 林羿霈 1 1 1 1 1 2 3 10
5 統計系4 410578072 許佳諭 1 1 1 1 1 1 3 9 2線段錯誤、文字未顯示
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 1 1 1 1 1 1.5 2 8.5 2文字錯誤，3圖形錯誤
7 統計系3 410678021 陶俊成 1 1 1 1 1 2 3 10
8 統計系2 410678029 張瑞克 1 0.5 1 0 0 1.5 3 5 1(b)少圖例，2線段錯誤。程式碼格式不符
9 統計系3 410678036 鄒明翰 1 1 1 1 1 2 3 10
10 統計系3 410678046 何翊安 1 1 1 1 1 2 3 10
11 統計系3 410678065 黃宇綸 0.5 0.5 0 1 1 1 3 7 1(b)圖形不符，2少文字、圖不符
12 統計系3 410678066 林威翰 1 1 1 1 1 2 2 9 3圖形不符、圖例錯誤
13 統計系3 410678067 許睿治 1 1 1 1 1 2 3 10
14 統計系2 410776036 謝沛璇 1 1 1 1 1 0 3 8 2圖形錯誤
15 統計系1 410778023 朱宏軒 0
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 1 1 1 1 1 1.5 3 9.5 2圖不符、線段錯誤
17 統計系1 410878002 徐浩 0
18 統計系1 410878003 廖庭婕 1 0.5 1 1 1 2 3 9.5 1(b)少圖例
19 統計系1 410878004 黎明瑄 1 1 1 1 0.5 0.5 2 7 1(e)文字錯誤，2圖形錯誤，3圖形錯誤
20 統計系1 410878005 褚立勛 1 1 1 1 1 0 3 8
21 統計系1 410878006 劉丞軒 0
22 統計系1 410878007 邱懷萱 1 1 1 1 1 2 3 10
23 統計系1 410878008 許弘叡 1 1 1 1 1 2 3 10
24 統計系1 410878009 施逸隆 1 1 1 1 1 2 3 10
25 統計系1 410878010 林勇邑 1 1 1 1 1 1.5 3 9.5 2少文字
26 統計系1 410878011 邱詠霖 1 1 1 1 1 2 3 10
27 統計系1 410878012 饒秉樺 0
28 統計系1 410878016 周亨昆 1 1 1 1 0.5 1 3 8.5 1(e)少文字，2少文字
29 統計系1 410878018 施詠齡 1 0.5 1 0 0.5 1 3 7 1(b)少圖例，1(d)數值錯誤，2圖形不符
30 統計系1 410878019 楊家瑋 1 0.5 1 1 1 2 3 7.5 1(b)圖例與圖形不符。程式碼不符規定
31 統計系1 410878020 傅立欣 1 1 1 1 1 2 3 10
32 統計系1 410878021 黃承平 1 1 1 1 1 1 3 9 2圖形錯誤、少文字
33 統計系1 410878023 呂庭禎 1 1 1 1 1 1 3 9 2圖形錯誤、少文字
34 統計系1 410878024 曾家樂 1 0.5 1 1 1 1.5 2 8 1(b)少圖例，2文字位置錯、不符，3圖形錯
35 統計系1 410878025 李杰恩 1 1 1 1 1 2 3 10
36 統計系1 410878026 朱睿煬 0
37 統計系1 410878027 陳念慈 1 1 1 1 1 1.5 3 9.5 2線段錯誤
38 統計系1 410878028 張祐瑜 1 1 1 1 1 2 3 10
39 統計系1 410878029 孫郁程 1 0.5 0 1 0.5 1 0 4 1(b)沒有標題，1(e)文字錯誤，2圖形錯誤
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 1 0.5 0 0 0 2 3 6.5 1(b)圖形錯誤
41 統計系1 410878032 陳忻語 1 1 1 1 1 2 3 10
42 統計系1 410878033 郭品辰 1 1 1 1 1 2 3 10
43 統計系1 410878034 易祐辰 1 0.5 1 1 1 2 2 8.5 1(b)少圖例，3圖形錯誤
44 統計系1 410878036 許芳慈 1 1 1 1 1 2 3 10
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 1 1 1 1 1 2 3 10
46 統計系1 410878038 洪千雅 1 1 1 1 1 2 3 10
47 統計系1 410878039 陳佩琦 1 1 1 1 1 2 3 10
48 統計系1 410878041 楊舒閔 1 1 1 1 1 2 3 10
49 統計系1 410878042 簡煒哲 1 1 1 1 1 2 3 10
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 1 1 1 1 1 2 3 10
51 統計系1 410878044 彭琳 1 1 1 1 0 0 0.5 4.5
52 統計系1 410878045 賴仁凱 1 1 1 1 1 1.5 3 9.5 2少文字
53 統計系1 410878046 白佳卉 1 1 1 1 1 1.5 3 9.5 2少文字
54 統計系1 410878047 劉晏禎 1 1 1 1 1 2 3 10
55 統計系1 410878048 葉于廷 1 1 1 1 1 2 3 10
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 1 1 1 1 1 2 3 10
57 統計系1 410878050 黃亮臻 1 1 1 1 1 2 2 9 3圖形錯誤
58 統計系1 410878051 方文鈞 1 0.5 1 1 1 2 3 9.5 1(b)少圖例
59 統計系1 410878052 賴滙于 1 1 1 1 1 1.5 3 9.5 2圖形不符
60 統計系1 410878053 許羽棠 1 1 1 1 1 2 2 9 3圖形錯誤
61 統計系1 410878054 黃淑郁 1 1 1 1 1 2 3 10
62 統計系1 410878055 陳佳妘 1 0.5 1 1 1 1.5 2.5 8.5 1(b)少圖例，2少文字，3少圖例
63 統計系1 410878056 簡廷洋 1 0.5 1 1 1 2 3 9.5 1(b)少圖例
64 統計系1 410878057 羅亭茵 1 1 1 1 1 2 3 10
65 統計系1 410878058 許淳鴻 1 1 1 1 1 0.5 2 7.5 2、3圖形錯誤
66 統計系1 410878059 吳豫達 0
67 統計系1 410878060 張友宣 1 1 1 1 1 1.5 3 9.5 2圖形不符
68 企管系4B 410579074 張伊漩 1 0 1 1 0.5 1 2.5 7 1(e)文字錯誤，2文字、線段錯誤，3圖形錯
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 1 1 1 1 1 1.5 3 9.5 2文字、線段錯誤
70 經濟系4B 410473002 林易霆 1 1 1 1 1 1.5 3 9.5 2少箭頭
71 經濟系4B 410573042 方啟元 1 0.5 1 1 0.5 2 3 9 1(b)少圖例，1(e)文字錯誤
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 0
73 財政系4 410575009 鄧雅云 1 1 1 1 1 1.5 3 9.5 2線段錯誤
74 他校 490810401 蔡雅萍 1 0 1 1 0.5 2 3 8.5 1(e)文字錯誤

備註：批改標準
(1) 不符合作業規定一律扣2分
(2) 不能執行的程式碼一律不給分
(3) 全對該題滿分，部分錯會斟酌扣分



108-2 電腦概論與程式設計(作業5) 題號 1 2(a) 2(b) 2(c) 3(a) 3(b) 4(a) 4(b) 總分 備註
編號 系級 學號 姓名 1 1 1 1 1 3 1 1 10

1 統計系4 410577091 戴于翔 0
2 統計系4 410578029 陳映頻 1 1 1 1 1 3 1 1 10
3 統計系4 410578070 黃柏諺 1 1 1 1 0.5 3 1 1 9.5 3(a)未用dataSetList()
4 統計系4 410578071 林羿霈 1 1 1 1 1 0 1 1 5 程式碼不符
5 統計系4 410578072 許佳諭 1 1 1 1 1 3 1 1 10
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 1 1 1 1 0.5 3 1 1 9.5 3(a)未印出結果
7 統計系3 410678021 陶俊成 1 1 1 1 1 3 1 1 10
8 統計系2 410678029 張瑞克 1 1 1 1 1 3 1 1 10
9 統計系3 410678036 鄒明翰 1 1 1 1 1 3 1 1 10
10 統計系3 410678046 何翊安 1 1 1 1 1 1.5 1 1 8.5 3(b)少畫其他角度
11 統計系3 410678065 黃宇綸 0.5 0 0 0 1 3 1 1 6.5 1(a)函數錯誤
12 統計系3 410678066 林威翰 1 1 1 1 1 0.5 1 1 7.5 3(b)少畫其他角度及資料集
13 統計系3 410678067 許睿治 1 1 1 1 1 3 1 1 10
14 統計系2 410776036 謝沛璇 1 1 1 0.5 1 1.5 1 1 8 2(c)、3(b)圖形不符
15 統計系1 410778023 朱宏軒 0
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1 1 7 2、3(b)圖形不符
17 統計系1 410878002 徐浩 0
18 統計系1 410878003 廖庭婕 1 1 1 1 1 3 1 1 10
19 統計系1 410878004 黎明瑄 0 0 0 0 1 0.5 1 1 3.5
20 統計系1 410878005 褚立勛 1 1 1 0.5 1 0 1 1 6.5 2(c)圖形不符
21 統計系1 410878006 劉丞軒 1 1 1 1 1 3 1 1 10
22 統計系1 410878007 邱懷萱 1 1 1 1 1 3 1 1 10
23 統計系1 410878008 許弘叡 1 1 1 1 1 3 1 1 10
24 統計系1 410878009 施逸隆 1 0 1 0 1 1.5 1 1 6.5 2(a)、2(c)圖形錯誤，3(b)少畫其他角度
25 統計系1 410878010 林勇邑 1 0 1 0 1 1.5 1 1 6.5 2(a)、2(c)圖形錯誤，3(b)少畫其他角度
26 統計系1 410878011 邱詠霖 0
27 統計系1 410878012 饒秉樺 0
28 統計系1 410878016 周亨昆 1 1 1 1 1 3 1 1 10
29 統計系1 410878018 施詠齡 1 1 1 0.5 1 3 1 1 9.5 2(b)、2(c)圖形不符
30 統計系1 410878019 楊家瑋 1 1 1 1 1 3 1 1 8 程式碼不符
31 統計系1 410878020 傅立欣 1 1 1 1 1 3 1 1 10
32 統計系1 410878021 黃承平 1 1 0 1 1 3 1 1 9 2(b)圖形錯誤
33 統計系1 410878023 呂庭禎 1 0.5 0.5 0.5 1 3 1 1 8.5 2圖形不符
34 統計系1 410878024 曾家樂 1 1 1 1 1 3 1 1 10
35 統計系1 410878025 李杰恩 1 1 1 1 1 3 1 1 10
36 統計系1 410878026 朱睿煬 0
37 統計系1 410878027 陳念慈 1 1 1 1 1 3 1 1 10
38 統計系1 410878028 張祐瑜 1 1 1 1 1 3 1 1 10
39 統計系1 410878029 孫郁程 0
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 1 1 1 1 1 1.5 1 1 8.5 3(b)圖形不符
41 統計系1 410878032 陳忻語 1 1 1 1 1 3 1 1 10
42 統計系1 410878033 郭品辰 0.5 0 0 0 1 3 1 1 6.5 1函數錯誤
43 統計系1 410878034 易祐辰 1 1 1 0.5 1 3 1 1 9.5 2(c)圖形不符
44 統計系1 410878036 許芳慈 1 1 1 0 1 3 1 1 9 2(c)圖形錯誤
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 1 1 1 1 1 1.5 1 1 8.5 3(b)顏色錯誤
46 統計系1 410878038 洪千雅 1 1 1 1 1 3 1 1 10
47 統計系1 410878039 陳佩琦 1 0 0 0 1 3 1 1 7
48 統計系1 410878041 楊舒閔 1 1 1 1 1 3 1 1 10
49 統計系1 410878042 簡煒哲 1 1 1 1 1 3 1 1 10
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3(b)少畫其他資料集
51 統計系1 410878044 彭琳 1 1 1 1 1 3 1 1 10
52 統計系1 410878045 賴仁凱 1 1 1 1 1 3 1 1 10
53 統計系1 410878046 白佳卉 1 1 1 1 1 3 1 1 10
54 統計系1 410878047 劉晏禎 1 1 1 1 1 3 1 1 10
55 統計系1 410878048 葉于廷 1 1 1 1 1 3 1 1 10
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 1 1 1 1 1 3 1 1 10
57 統計系1 410878050 黃亮臻 1 1 1 1 1 1.5 1 1 8.5 3(b)少畫其他角度
58 統計系1 410878051 方文鈞 1 1 1 1 1 1.5 1 1 8.5 3(b)少畫其他角度
59 統計系1 410878052 賴滙于 1 1 1 1 1 1.5 1 1 8.5 3(b)少畫其他角度
60 統計系1 410878053 許羽棠 1 1 1 1 1 3 1 1 10
61 統計系1 410878054 黃淑郁 0
62 統計系1 410878055 陳佳妘 1 1 1 0 1 3 1 1 9 2(c)圖形錯誤
63 統計系1 410878056 簡廷洋 1 1 1 1 1 3 1 1 10
64 統計系1 410878057 羅亭茵 1 1 1 1 1 3 1 1 10
65 統計系1 410878058 許淳鴻 1 1 1 1 1 1.5 1 1 8.5 3(b)少畫其他角度
66 統計系1 410878059 吳豫達 0
67 統計系1 410878060 張友宣 1 1 1 1 1 3 1 1 10
68 企管系4B 410579074 張伊漩 0
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 1 1 1 1 1 1 1 1 8 3(b)少畫其他資料集
70 經濟系4B 410473002 林易霆 1 1 1 1 1 3 1 1 10
71 經濟系4B 410573042 方啟元 1 1 1 1 1 3 1 1 10
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 0
73 財政系4 410575009 鄧雅云 1 1 1 1 0 3 1 1 9
74 他校 490810401 蔡雅萍 1 1 1 1 1 3 1 1 10

備註：批改標準
(1) 不符合作業規定一律扣2分
(2) 不能執行的程式碼一律不給分
(3) 全對該題滿分，部分錯會斟酌扣分



1(a) 1(b) 1(c) 1(d) 2 3(a) 3(b) 總分 備註
編號 系級 學號 姓名 10 10 10 10 30 10 20 100

1 統計系4 410577091 戴于翔 0 0 0 0 25 2 8 35 2曲線錯誤，3抽樣函數錯誤
2 統計系4 410578029 陳映頻 3 4 0 0 20 0 0 27 1(a)函數值錯誤，2圖形錯誤
3 統計系4 410578070 黃柏諺 3 4 10 7 25 0 0 49 1(d)顏色錯誤，2曲線錯誤
4 統計系4 410578071 林羿霈 10 10 10 0 20 2 2 54 2圖形錯誤
5 統計系4 410578072 許佳諭 10 10 4 25 0 0 0 49 2曲線錯誤
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 10 10 0 0 20 0 0 40 2曲線、標題錯誤
7 統計系3 410678021 陶俊成 3 4 0 0 15 0 0 22 1函數值錯誤，2圖形錯誤
8 統計系2 410678029 張瑞克 0 0 0 0 25 5 0 30 2曲線錯誤，3抽樣函數錯誤
9 統計系3 410678036 鄒明翰 3 2 0 0 25 2 5 37 1函數值錯誤，2曲線錯誤，3抽樣函數錯誤
10 統計系3 410678046 何翊安 10 10 0 0 25 2 0 47 2曲線錯誤
11 統計系3 410678065 黃宇綸 3 0 0 0 25 2 2 29 2曲線錯誤。程式碼格式不符
12 統計系3 410678066 林威翰 0 0 10 7 20 0 0 37 1(d)顏色錯誤，2圖形錯誤
13 統計系3 410678067 許睿治 3 6 10 0 20 10 5 54 1函數值錯誤，2圖形錯誤，3抽樣函數錯誤
14 統計系2 410776036 謝沛璇 3 0 0 0 15 10 0 28 1函數值錯誤，2圖形錯誤
15 統計系1 410778023 朱宏軒 0
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 0 0 0 0 20 10 2 32 2圖形錯誤
17 統計系1 410878002 徐浩 0
18 統計系1 410878003 廖庭婕 3 4 10 0 25 0 0 42 1函數值錯誤，2圖形錯誤
19 統計系1 410878004 黎明瑄 0 0 0 0 25 4 5 34 2曲線錯誤，3抽樣函數錯誤
20 統計系1 410878005 褚立勛 0 0 0 0 20 2 3 25 2圖形錯誤
21 統計系1 410878006 劉丞軒 0 0 0 0 2 3 0 5
22 統計系1 410878007 邱懷萱 3 4 0 0 25 10 13 55 2圖形錯誤，3(b)未設定set.seed
23 統計系1 410878008 許弘叡 10 10 0 0 20 2 2 44 2圖形錯誤
24 統計系1 410878009 施逸隆 10 10 0 0 20 0 0 40 2圖形錯誤
25 統計系1 410878010 林勇邑 0 0 0 0 20 10 0 30 2圖形錯誤
26 統計系1 410878011 邱詠霖 0 0 0 0 25 2 2 29 2曲線錯誤
27 統計系1 410878012 饒秉樺 0
28 統計系1 410878016 周亨昆 3 4 0 0 25 10 0 42 1函數值錯誤，2曲線錯誤
29 統計系1 410878018 施詠齡 3 4 10 7 15 10 20 69 1函數值錯誤，1(d)顏色錯誤，2圖形錯誤
30 統計系1 410878019 楊家瑋 3 4 10 7 20 0 0 44 1函數值錯誤，1(d)顏色錯誤，2圖形錯誤
31 統計系1 410878020 傅立欣 3 0 0 0 20 4 0 27 1函數值錯誤，2圖形錯誤
32 統計系1 410878021 黃承平 3 4 10 0 0 0 0 17 1函數值錯誤
33 統計系1 410878023 呂庭禎 3 0 0 0 25 0 0 28 1函數值錯誤，2曲線錯誤
34 統計系1 410878024 曾家樂 3 4 10 0 0 0 0 17 1函數值錯誤
35 統計系1 410878025 李杰恩 3 4 0 0 30 10 13 60 3(b)未設定set.seed
36 統計系1 410878026 朱睿煬 0 0 0 0 15 10 0 22 2曲線、標題錯誤。程式碼格式不符
37 統計系1 410878027 陳念慈 3 5 0 0 8 0 0 13 程式碼格式不符
38 統計系1 410878028 張祐瑜 3 0 0 0 25 0 0 28 1函數值錯誤，2曲線錯誤
39 統計系1 410878029 孫郁程 3 4 0 0 0 0 0 4 1函數值錯誤。程式碼格式不符
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 10 10 0 0 20 0 0 40 2圖形錯誤
41 統計系1 410878032 陳忻語 3 4 0 0 0 0 0 7 1函數值錯誤
42 統計系1 410878033 郭品辰 3 4 0 0 25 3 0 35 1函數值錯誤，2曲線錯誤
43 統計系1 410878034 易祐辰 3 4 10 10 25 0 0 52 1函數值錯誤，2曲線錯誤
44 統計系1 410878036 許芳慈 3 6 0 0 25 0 0 34 1函數值錯誤，2曲線錯誤
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 3 0 0 0 10 10 0 23 1函數值錯誤，2圖形錯誤
46 統計系1 410878038 洪千雅 10 10 10 7 2 0 0 39 1(d)顏色錯誤
47 統計系1 410878039 陳佩琦 10 10 10 0 25 10 10 75 2曲線錯誤，3抽樣函數錯誤
48 統計系1 410878041 楊舒閔 3 6 10 7 15 0 0 41 1函數值錯誤，1(d)顏色錯誤，2直方圖錯誤
49 統計系1 410878042 簡煒哲 3 4 0 0 0 0 0 7 1函數值錯誤
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 3 0 0 0 20 5 0 28 1函數值錯誤，2曲線錯誤，3抽樣函數錯誤
51 統計系1 410878044 彭琳 3 4 0 0 20 0 0 27 1函數值錯誤，2圖形錯誤
52 統計系1 410878045 賴仁凱 3 4 10 0 25 0 0 42 1函數值錯誤，2圖形錯誤
53 統計系1 410878046 白佳卉 0 0 0 0 20 10 5 35 2圖形錯誤，3抽樣函數錯誤
54 統計系1 410878047 劉晏禎 3 4 10 7 25 0 0 49 1函數值錯誤，1(d)顏色錯誤，2曲線錯誤
55 統計系1 410878048 葉于廷 3 4 10 7 10 10 13 57 1函數值錯誤，1(d)顏色錯誤，2圖形錯誤，3(b)未設定set.seed
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 3 4 0 0 20 0 0 27 1(a)函數值錯誤，2圖形錯誤
57 統計系1 410878050 黃亮臻 3 2 0 0 15 10 10 40 1(a)函數值錯誤，2圖形錯誤，3抽樣函數錯誤
58 統計系1 410878051 方文鈞 0 0 0 0 25 10 0 35 2曲線、標題錯誤
59 統計系1 410878052 賴滙于 3 4 2 0 20 2 0 31 1(a)函數值錯誤，2圖形錯誤
60 統計系1 410878053 許羽棠 3 4 0 0 20 10 0 37 1(a)函數值錯誤，2圖形錯誤
61 統計系1 410878054 黃淑郁 3 4 3 0 15 0 0 25 1(a)函數值錯誤，1(c)、2圖形錯誤
62 統計系1 410878055 陳佳妘 3 4 0 0 15 10 0 32 1(a)函數值錯誤，2圖形錯誤
63 統計系1 410878056 簡廷洋 0 0 0 0 0 0 0 0
64 統計系1 410878057 羅亭茵 3 4 0 0 5 0 0 12 1(a)函數值錯誤
65 統計系1 410878058 許淳鴻 3 4 10 0 0 0 0 17 1(a)函數值錯誤
66 統計系1 410878059 吳豫達 0
67 統計系1 410878060 張友宣 3 3 0 0 25 3 0 34 1函數值錯誤，2曲線錯誤
68 企管系4B 410579074 張伊漩 0 0 0 0 25 10 10 45 2曲線錯誤，3抽樣函數錯誤
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 3 4 10 0 15 10 5 47 1函數值錯誤，2圖形錯誤，3抽樣函數錯誤
70 經濟系4B 410473002 林易霆 10 10 10 7 30 10 13 90 1(d)顏色錯誤，3(b)未設定set.seed
71 經濟系4B 410573042 方啟元 10 10 10 7 30 10 20 97 1(d)顏色錯誤，2圖形錯誤
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 0
73 財政系4 410575009 鄧雅云 3 4 10 10 30 10 20 87 1(a)函數值錯誤
74 他校 490810401 蔡雅萍 3 0 0 0 20 10 5 38 1(a)函數值錯誤，2圖形錯誤

108-2 電腦概論與程式設計(小考2)



題號 1 2(a) 2(b) 2(c) 3(a) 3(b) 4(a) 4(b) 總分 備註
編號 系級 學號 姓名 1 1 1 1 1 1 2 2 10

1 統計系4 410577091 戴于翔 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
2 統計系4 410578029 陳映頻 1 1 0.5 1 1 1 1.5 2 9 2(b)未列出機率分布，4(a)未設定set.seed
3 統計系4 410578070 黃柏諺 1 0.5 0.5 1 0.5 0.5 2 2 8 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布，3函數錯誤
4 統計系4 410578071 林羿霈 0 1 0.5 1 1 1 2 2 8.5 2(b)未列出機率分布
5 統計系4 410578072 許佳諭 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 1 1 0.5 1 0.5 0.5 2 2 8.5 2(b)未列出機率分布，3函數錯誤
7 統計系3 410678021 陶俊成 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布
8 統計系2 410678029 張瑞克 1 0.5 0 0 1 1 2 2 7.5 2(a)抽樣函數錯誤，2(c)圖形錯誤
9 統計系3 410678036 鄒明翰 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布
10 統計系3 410678046 何翊安 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
11 統計系3 410678065 黃宇綸 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
12 統計系3 410678066 林威翰 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
13 統計系3 410678067 許睿治 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
14 統計系2 410776036 謝沛璇 1 1 0.5 1 0 0 2 2 7.5 2(b)未列出機率分布
15 統計系1 410778023 朱宏軒 0
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布
17 統計系1 410878002 徐浩 0
18 統計系1 410878003 廖庭婕 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
19 統計系1 410878004 黎明瑄 0
20 統計系1 410878005 褚立勛 1 0.5 0.5 1 1 1 2 1.5 8.5 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布
21 統計系1 410878006 劉丞軒 0
22 統計系1 410878007 邱懷萱 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)圖例錯誤，2(b)未列出機率分布
23 統計系1 410878008 許弘叡 1 1 0.5 0.5 1 1 2 2 9 2(b)未列出機率分布，2(c)圖形錯誤
24 統計系1 410878009 施逸隆 0
25 統計系1 410878010 林勇邑 0
26 統計系1 410878011 邱詠霖 0
27 統計系1 410878012 饒秉樺 0
28 統計系1 410878016 周亨昆 1 0.5 0.5 1 1 0.5 2 2 8.5 2(a)圖例錯誤，2(b)未列出機率分布，3(b)未印出結果
29 統計系1 410878018 施詠齡 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
30 統計系1 410878019 楊家瑋 1 1 0.5 1 0.5 0.5 2 2 8.5 2(b)未列出機率分布，3函數錯誤
31 統計系1 410878020 傅立欣 0 0.5 0 1 1 1 0 0 3.5 2(a)圖形錯誤，2(b)未列出機率分布
32 統計系1 410878021 黃承平 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布
33 統計系1 410878023 呂庭禎 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)圖形不完整，2(b)未列出機率分布
34 統計系1 410878024 曾家樂 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布
35 統計系1 410878025 李杰恩 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
36 統計系1 410878026 朱睿煬 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 7 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布。程式碼不符規定
37 統計系1 410878027 陳念慈 1 1 0.5 1 0.5 0.5 2 2 8.5 2(b)未列出機率分布，3函數錯誤
38 統計系1 410878028 張祐瑜 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
39 統計系1 410878029 孫郁程 0
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)圖形不完整，2(b)未列出機率分布
41 統計系1 410878032 陳忻語 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
42 統計系1 410878033 郭品辰 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)抽樣函數錯誤、圖例錯誤，2(b)未列出機率分布
43 統計系1 410878034 易祐辰 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布
44 統計系1 410878036 許芳慈 1 0.5 0.5 1 1 0.5 2 2 8.5 2(a)少圖例，2(b)未列出機率分布，3(b)輸入值錯誤
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 1 1 0.5 1 1 1 1.5 2 9 2(b)未列出機率分布，4(a)未設定set.seed
46 統計系1 410878038 洪千雅 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
47 統計系1 410878039 陳佩琦 1 1 0.5 1 0.5 1 2 2 9 2(b)未列出機率分布，3(a)函數錯誤
48 統計系1 410878041 楊舒閔 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
49 統計系1 410878042 簡煒哲 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 1 0.5 0.5 1 1 0.5 2 2 8.5 2(a)圖形錯誤，2(b)未列出機率分布，3(b)輸入值錯誤
51 統計系1 410878044 彭琳 0 0 0 0 1 1 0 0 2
52 統計系1 410878045 賴仁凱 1 0.5 0.5 0.5 1 1 2 2 8.5 2(a)圖例不完整，2(b)未列出機率分布，2(c)圖形錯誤
53 統計系1 410878046 白佳卉 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)圖例不完整，2(b)未列出機率分布
54 統計系1 410878047 劉晏禎 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)圖例不完整，2(b)未列出機率分布
55 統計系1 410878048 葉于廷 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)少圖例，2(b)未列出機率分布
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
57 統計系1 410878050 黃亮臻 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
58 統計系1 410878051 方文鈞 1 0.5 0.5 1 1 0.5 2 2 8.5 2(a)抽樣函數錯誤，2(b)未列出機率分布，3(b)輸入值錯誤
59 統計系1 410878052 賴滙于 1 0 0.5 1 1 1 2 2 8.5 2(b)未列出機率分布
60 統計系1 410878053 許羽棠 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
61 統計系1 410878054 黃淑郁 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
62 統計系1 410878055 陳佳妘 0.5 1 0.5 0 1 1 2 2 8 1函數錯誤，2(b)未列出機率分布，2(c)圖形錯誤
63 統計系1 410878056 簡廷洋 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
64 統計系1 410878057 羅亭茵 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
65 統計系1 410878058 許淳鴻 1 0.5 0.5 1 1 1 2 2 9 2(a)少圖例，2(b)未列出機率分布
66 統計系1 410878059 吳豫達 0
67 統計系1 410878060 張友宣 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
68 企管系4B 410579074 張伊漩 1 1 0.5 0 1 1 2 2 8.5 2(b)未列出機率分布，2(c)圖形錯誤
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 1 0.5 1 1 1 1 2 2 9.5 2(a)矩陣錯誤
70 經濟系4B 410473002 林易霆 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
71 經濟系4B 410573042 方啟元 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 0
73 財政系4 410575009 鄧雅云 1 1 0.5 1 1 1 2 2 9.5 2(b)未列出機率分布
74 他校 490810401 蔡雅萍 1 1 0 1 1 1 2 2 9 2(b)未列出機率分布

備註：批改標準
(1) 不符合作業規定一律扣2分

(2) 不能執行的程式碼一律不給分

(3) 全對該題滿分，部分錯會斟酌扣分

108-2 電腦概論與程式設計(作業6)



1 2(a) 2(b) 2(c) 3(a) 3(b) 總分 備註

編號 系級 學號 姓名 10 30 10 15 15 15 15 110

1 統計系4 410577091 戴于翔 8 25 10 15 13 14 8 93 少目錄，1程式錯誤，2(c)格式不符，3(a)下標錯，3(b)缺內容

2 統計系4 410578029 陳映頻 10 15 10 15 13 14 15 92 2(c)格式不符，3(a)下標錯

3 統計系4 410578070 黃柏諺 10 12 9 14 11 15 12 83 1程式錯誤且格式不符，2(a)、2(b)格式不符，2(c)格式、顏色不符，3(b)數學式錯誤

4 統計系4 410578071 林羿霈 10 19 9 11 6 13 15 83 1格式不符且程式錯誤，2(a)、2(b)格式不符，2(c)圖錯，3(a)下標、符號錯

5 統計系4 410578072 許佳諭 10 20 10 15 4 14 15 88 1程式錯誤，2(c)圖錯，3(a)下標錯

6 統計系4 410578073 陳瑀萱 10 19 10 15 15 14 14 97 標題不符，1程式錯誤，3(a)下標錯，3(b)少符號

7 統計系3 410678021 陶俊成 10 14 8 15 2 14 5 68 1格式不符且程式錯誤，2(a)少內容，2(c )格式不符且圖錯，3(a)下標

8 統計系2 410678029 張瑞克 8 25 9 14 15 10 6 87 檔案名錯誤，1符號錯誤、少內容，2(a)格式不符，3(a)下標錯且缺內容，3(b)缺內容

9 統計系3 410678036 鄒明翰 9 29 9 8 3 14 13 85 目錄顏色不符，1、2(a)格式不符，2(b)格式不符且圖錯，3(a)下標錯，3(b)內容不符

10 統計系3 410678046 何翊安 10 20 10 5 2 14 15 76 1程式錯誤，3(a)下標錯

11 統計系3 410678065 黃宇綸 8 11 3 0 0 4 0 26 少目錄，1格式不符且程式錯誤，2(a)少內容、程式錯

12 統計系3 410678066 林威翰 9 20 7 3 1 11 10 61 目錄顏色不符，1少內容、符號不符，2(a)格式不符且程式錯，3(a)、3(b)符號錯

13 統計系3 410678067 許睿治 9 29 4 2 1 11 10 66 目錄顏色不符，1格式不符，3(a)下標錯，3(b)符號錯

14 統計系2 410776036 謝沛璇 8 29 9 2 1 14 15 78 少目錄，1、2(a)格式不符，3(a)下標錯

15 統計系1 410778023 朱宏軒 0

16 統計系1 410878001 陳姳蓁 9 15 9 14 15 14 15 91 標題不符，1格式不符且程式錯誤，2(a)、2(b)格式不符，3(a)下標錯

17 統計系1 410878002 徐浩 0

18 統計系1 410878003 廖庭婕 10 22 7 3 1 14 15 72 1符號、程式錯，3(a)下標錯

19 統計系1 410878004 黎明瑄 8 15 7 3 2 6 5 41 目錄不符，1格式不符且程式錯誤，2(a)、2(b)格式不符，3(a)、3(b)缺內容。未上傳html檔案

20 統計系1 410878005 褚立勛 8 12 1 0 1 0 0 22 少目錄，1程式錯誤且格式不符

21 統計系1 410878006 劉丞軒 8 10 2 2 1 6 5 34 少目錄，1程式錯誤且格式不符

22 統計系1 410878007 邱懷萱 10 15 9 14 5 14 15 82 2(a)、2(b)格式不符，2(c)圖錯，3(a)下標錯

23 統計系1 410878008 許弘叡 6 29 8 14 13 15 14 99 目錄不符、缺題號，1格式不符，2(a)超連結不符，2(b)、2(c)、3(b)格式不符

24 統計系1 410878009 施逸隆 8 13 6 2 3 14 15 61 目錄不符，1程式錯誤且格式不符，2(a)程式錯且格式不符，3(a)下標錯

25 統計系1 410878010 林勇邑 8 10 1 0 0 13 14 46 目錄不符，1程式錯誤且格式不符，3(a)下標、符號錯，3(b)符號錯

26 統計系1 410878011 邱詠霖 4 20 10 2 3 14 12 65 缺標題、學號、姓名，3(a)下標錯，3(b)符號錯誤

27 統計系1 410878012 饒秉樺 0

28 統計系1 410878016 周亨昆 5 8 9 10 4 10 10 56 標題格式不符，1程式錯誤且格式不符，2(a)格式不符，2(b)程式不符規定，3符號錯誤

29 統計系1 410878018 施詠齡 9 29 10 9 4 14 10 85 標題不符，1符號錯誤，2(b)少題目且圖x軸標題錯，3(a)下標錯

30 統計系1 410878019 楊家瑋 10 14 9 14 3 14 15 79 1程式錯誤，2(a)、2(b)格式錯誤，3(a)下標錯

31 統計系1 410878020 傅立欣 8 12 2 2 1 14 14 53 目錄不符，1程式錯誤且符號不符，3(a)下標錯，3(b)符號錯

32 統計系1 410878021 黃承平 10 30 10 3 0 14 15 82 3(a)下標錯

33 統計系1 410878023 呂庭禎 8 29 9 14 0 15 12 87 目錄不符，1、2(a)、2(b)格式不符，3(b)少內容、符號錯

34 統計系1 410878024 曾家樂 8 0 0 0 0 12 14 34 少目錄，3(a)、3(b)符號錯誤

35 統計系1 410878025 李杰恩 10 30 10 15 11 14 15 105 2(c)顏色、圖例錯誤，3(a)下標錯

36 統計系1 410878026 朱睿煬 10 29 6 1 7 2 0 55 1符號錯誤，2(a)、(c)題目不符且沒有輸出結果

37 統計系1 410878027 陳念慈 10 14 9 5 1 14 14 67 1程式錯誤且格式不符，2(a)格式不符，3(a)下標錯誤，3(b)符號錯誤

38 統計系1 410878028 張祐瑜 10 12 9 13 2 13 12 71 1程式錯誤且格式不符，2(a)格式不符，2(b)標題錯誤且格式不符，3(a)下標錯，3(b)符號錯

39 統計系1 410878029 孫郁程 4 3 0 0 0 7 7 21 標題、學號、目錄格式錯誤

40 統計系1 410878030 陳怡蓁 9 20 9 0 0 14 15 67 目錄顏色不符，1程式錯誤且格式不符，2(a)格式不符，3(a)下標錯誤

41 統計系1 410878032 陳忻語 10 15 3 3 1 14 10 56 3(a)下標錯，3(b)符號錯

42 統計系1 410878033 郭品辰 10 18 10 15 3 14 15 85 1程式錯誤，3(a)下標錯

43 統計系1 410878034 易祐辰 9 29 9 14 13 14 15 103 目錄顏色不符，1格式不符，2(a)、2(b)、2(c )格式不符，3(a)下標錯

44 統計系1 410878036 許芳慈 8 14 9 5 1 14 15 66 目錄不符，1程式錯誤且格式不符，2(a)格式不符，3(a)下標錯

45 統計系1 410878037 黃亮瑜 10 16 10 15 1 13 15 80 1程式錯誤且格式不符，3(a)符號錯

46 統計系1 410878038 洪千雅 10 14 2 1 1 10 10 48 1程式錯誤且格式不符，3(a)、3(b)符號錯

47 統計系1 410878039 陳佩琦 10 30 7 1 0 14 13 75 2(a)題目錯誤，3(a)下標錯，3(b)符號錯

48 統計系1 410878041 楊舒閔 10 30 10 15 15 14 14 108 3(a)下標錯，3(b)符號錯

49 統計系1 410878042 簡煒哲 8 29 9 11 11 14 1 83 目錄不符，1、2(a)格式不符，2(b)標題不符，2(c )題目內容錯、圖例不符，3(a)下標錯

50 統計系1 410878043 嚴潔翎 10 16 9 14 13 14 15 91 1程式錯誤且格式不符，2(a)、2(b)格式不符，2(c)顏色不符，3(a)下標錯

51 統計系1 410878044 彭琳 2 0 0 0 0 0 0 2 標題、學號、姓名、目錄格式錯誤

52 統計系1 410878045 賴仁凱 10 15 10 15 2 14 15 81 1程式錯誤，3(a)下標錯

53 統計系1 410878046 白佳卉 10 11 9 14 9 14 12 79 1程式錯誤且格式不符，2(a)、2(b)格式不符，2(c)顏色不符且少圖例，3(a)下標錯，3(b)符號錯

54 統計系1 410878047 劉晏禎 10 29 9 12 1 13 15 89 1、2(a)格式不符，2(b)少題目，3(a)下標與符號錯

55 統計系1 410878048 葉于廷 9 25 7 12 15 14 15 97 目錄顏色不符，1程式錯誤，2(a)沒有輸出結果，2(b)圖x軸標題錯，3(a)下標錯

56 統計系1 410878049 柯怡瑄 10 18 9 14 7 14 14 86 1程式錯誤且格式不符，2(a)、2(b)格式不符，2(c )少顏色、圖例，3(a)下標錯，3(b)符號錯

57 統計系1 410878050 黃亮臻 10 30 10 15 10 14 15 104 1程式錯誤，3(a)下標錯

58 統計系1 410878051 方文鈞 10 14 13 14 1 14 14 80 1程式錯誤且格式不符，2(a)少題目，2(b)格式不符，3(a)下標錯，3(b)符號錯

59 統計系1 410878052 賴滙于 8 16 6 6 1 8 0 45 目錄不符，1程式錯誤且格式不符，2(a)、2(b)內容、程式錯誤

60 統計系1 410878053 許羽棠 10 30 10 12 5 14 15 96 2(b)程式不符規定，2(c)少圖例、顏色、題目錯，3(a)下標錯

61 統計系1 410878054 黃淑郁 8 15 10 9 1 11 13 67 少目錄，2(b)程式不符規定且圖x軸標題不符，3(a)下標、符號錯，3(b)符號錯

62 統計系1 410878055 陳佳妘 8 11 5 8 3 13 14 57 少目錄，1程式錯誤且格式不符，2(a)題目錯誤，2(b)程式、圖x軸標題不符規定，3(a)、3(b)符號錯。未上傳html檔案

63 統計系1 410878056 簡廷洋 8 15 9 14 2 10 0 58 少姓名，1程式錯誤且格式不符，2(a)、2(b)格式不符，3(a)符號錯

64 統計系1 410878057 羅亭茵 10 11 2 2 1 4 3 33 1程式錯誤且格式不符，3(a)、3(b)符號錯且未顯示

65 統計系1 410878058 許淳鴻 10 15 10 3 1 14 15 68 3(a)下標錯

66 統計系1 410878059 吳豫達 0

67 統計系1 410878060 張友宣 10 14 9 14 3 14 15 79 1程式錯誤且格式不符，2(a)、2(b)格式不符，3(a)下標錯

68 企管系4B 410579074 張伊漩 10 11 7 10 12 15 15 75 1程式錯誤且格式不符，2(a)、2(b)格式不符。未上傳html檔案

69 企管系3A 410679053 孫曉涵 8 22 9 6 3 14 13 75 目錄錯誤，2(a)格式不符且程式錯，2(b)格式不符，2(c)少題目且標題錯誤，3(a)下標錯，3(b)符號錯

70 經濟系4B 410473002 林易霆 9 30 9 15 13 15 15 106 目錄顏色不符，2(a)超連結不符，2(c)格式不符

71 經濟系4B 410573042 方啟元 9 30 10 15 15 15 15 109 目錄顏色不符

72 經濟系4A 410573131 蔣文正 0

73 財政系4 410575009 鄧雅云 9 29 9 14 15 14 15 105 目錄顏色不符，2(a)、2(b)格式不符，3(a)下標錯

74 他校 490810401 蔡雅萍 10 10 9 11 5 15 15 75 1程式錯誤且格式不符，2(a)格式不符，2(b)程式不符規定，2(c)題目、圖錯，圖xy軸標題不符

108-2 電腦概論與程式設計(期末考)



題號 標題 1 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 總分 備註
編號 系級 學號 姓名 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

1 統計系4 410577091 戴于翔 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
2 統計系4 410578029 陳映頻 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
3 統計系4 410578070 黃柏諺 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
4 統計系4 410578071 林羿霈 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
5 統計系4 410578072 許佳諭 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
7 統計系3 410678021 陶俊成 1 1 1 1 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 8 2.3字體不符且少編號，2.5、2.6少編號
8 統計系2 410678029 張瑞克 0
9 統計系3 410678036 鄒明翰 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
10 統計系3 410678046 何翊安 1 1 1 0.5 1 1 1 1 1 1 9.5 2.2符號錯
11 統計系3 410678065 黃宇綸 1 0.5 1 1 1 0.5 0.5 0.5 0 0 6 1格式錯，2.4-2.6符號、排版錯
12 統計系3 410678066 林威翰 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
13 統計系3 410678067 許睿治 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
14 統計系2 410776036 謝沛璇 1 1 1 0.5 1 1 1 1 1 0.5 9 2.2函數錯，2.8非數學環境
15 統計系1 410778023 朱宏軒 0
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
17 統計系1 410878002 徐浩 0
18 統計系1 410878003 廖庭婕 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
19 統計系1 410878004 黎明瑄 0.5 1 1 0.5 0.5 1 1 1 1 1 8.5 標題不符，2.2-2.3非數學環境
20 統計系1 410878005 褚立勛 1 1 1 0.5 0.5 1 1 1 1 1 9 2.2-2.3非數學環境，2.3未編號
21 統計系1 410878006 劉丞軒 0
22 統計系1 410878007 邱懷萱 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
23 統計系1 410878008 許弘叡 1 1 1 1 1 1 0.5 1 1 1 9.5 2.5符號錯
24 統計系1 410878009 施逸隆 0
25 統計系1 410878010 林勇邑 1 1 1 0.5 1 1 1 1 1 1 9.5 2.2字體、格式不符
26 統計系1 410878011 邱詠霖 0
27 統計系1 410878012 饒秉樺 0
28 統計系1 410878016 周亨昆 1 1 1 0.5 0.5 1 1 1 1 1 9 2.2-2.3非數學環境，2.3未編號
29 統計系1 410878018 施詠齡 1 1 1 1 1 1 1 1 0.5 1 9.5 2.7編號錯
30 統計系1 410878019 楊家瑋 1 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1 1 8.5 2.2非數學環境，2.3-2.4符號錯
31 統計系1 410878020 傅立欣 1 1 1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 6.5 2.2非數學環境，2.3-2.8符號、編譯錯
32 統計系1 410878021 黃承平 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
33 統計系1 410878023 呂庭禎 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1 1 1 8.5 2.1數學式子不符、2.2-2.3符號、內容錯
34 統計系1 410878024 曾家樂 1 1 1 0.5 0.5 1 1 1 1 1 9 2.2-2.3非數學環境，2.3未編號
35 統計系1 410878025 李杰恩 1 0.5 1 1 1 1 1 1 1 1 9.5 1格式不符
36 統計系1 410878026 朱睿煬 0
37 統計系1 410878027 陳念慈 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
38 統計系1 410878028 張祐瑜 1 1 1 0.5 0.5 1 1 1 1 1 9 2.2-2.3非數學環境2
39 統計系1 410878029 孫郁程 0
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 0
41 統計系1 410878032 陳忻語 0.5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9.5 標題格式不符
42 統計系1 410878033 郭品辰 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
43 統計系1 410878034 易祐辰 1 1 1 1 0.5 1 1 1 0.5 1 9 2.3、2.7符號錯
44 統計系1 410878036 許芳慈 1 1 0.5 1 0.5 0.5 1 1 1 1 8.5 2.1編號錯，2.3格式不符，2.4符號錯
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
46 統計系1 410878038 洪千雅 1 1 1 1 1 0.5 0.5 1 1 1 9 2.4數學符號錯，2.5符號不符
47 統計系1 410878039 陳佩琦 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
48 統計系1 410878041 楊舒閔 1 1 1 0.5 1 1 1 1 1 1 9.5 2.2非數學環境且符號錯
49 統計系1 410878042 簡煒哲 1 1 1 1 1 0.5 1 1 0.5 1 9 2.4、2.7符號錯
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
51 統計系1 410878044 彭琳 0
52 統計系1 410878045 賴仁凱 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
53 統計系1 410878046 白佳卉 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
54 統計系1 410878047 劉晏禎 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
55 統計系1 410878048 葉于廷 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
57 統計系1 410878050 黃亮臻 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
58 統計系1 410878051 方文鈞 1 1 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1 8.5 2.3-2.5符號不符
59 統計系1 410878052 賴滙于 1 1 0.5 0.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 7.5 2.1數學式子不符，2.2非數學環境，2.4-2.6符號不符
60 統計系1 410878053 許羽棠 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
61 統計系1 410878054 黃淑郁 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
62 統計系1 410878055 陳佳妘 0.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1 1 8 標題不符，2.2-2.3非數學環境且符號錯，2.4符號錯
63 統計系1 410878056 簡廷洋 1 1 1 0.5 1 1 1 1 1 1 9.5 2.2符號錯且非數學環境
64 統計系1 410878057 羅亭茵 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
65 統計系1 410878058 許淳鴻 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
66 統計系1 410878059 吳豫達 0
67 統計系1 410878060 張友宣 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
68 企管系4B 410579074 張伊漩 1 1 1 0.5 0.5 1 1 1 0.5 1 8.5 2.2字體不符，2.3符號環境錯，2.7編號錯
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 1 1 1 0.5 1 1 1 1 1 1 9.5 2.2符號錯
70 經濟系4B 410473002 林易霆 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
71 經濟系4B 410573042 方啟元 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 0
73 財政系4 410575009 鄧雅云 1 1 1 1 1 1 0.5 1 1 1 9.5 2.5符號錯
74 他校 490810401 蔡雅萍 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

備註：批改標準
(1) 不符合作業規定一律扣2分

(2) 不能執行的程式碼一律不給分

(3) 全對該題滿分，部分錯會斟酌扣分

108-2 電腦概論與程式設計(作業7)



日期 3月3日 3月10日 3月24日 5月5日 5月19日 6月16日 6月30日 次數
編號 系級 學號 週次 1 2 4 10 12 16 18 7次

1 統計系4 410577091 戴于翔 1 1 2
2 統計系4 410578029 陳映頻 1 1 2
3 統計系4 410578070 黃柏諺 1 1 1 1 1 1 6
4 統計系4 410578071 林羿霈 1 1 1 1 1 1 1 7
5 統計系4 410578072 許佳諭 1 1 1 1 1 1 1 7
6 統計系4 410578073 陳瑀萱 1 1 1 1 1 1 6
7 統計系3 410678021 陶俊成 1 1 1 1 1 5
8 統計系2 410678029 張瑞克 1 1 1 3
9 統計系3 410678036 鄒明翰 1 1 1 1 1 1 1 7
10 統計系3 410678046 何翊安 1 1 1 1 1 1 6
11 統計系3 410678065 黃宇綸 1 1 1 1 1 1 1 7
12 統計系3 410678066 林威翰 1 1 1 1 1 1 1 7
13 統計系3 410678067 許睿治 1 1 1 1 1 1 1 7
14 統計系2 410776036 謝沛璇 1 1 1 1 1 1 1 7
15 統計系1 410778023 朱宏軒 1 1 1 3
16 統計系1 410878001 陳姳蓁 1 1 1 1 1 1 1 7
17 統計系1 410878002 徐浩 1 1 1 3
18 統計系1 410878003 廖庭婕 1 1 1 1 1 1 1 7
19 統計系1 410878004 黎明瑄 1 1 1 1 1 5
20 統計系1 410878005 褚立勛 1 1 1 1 1 1 1 7
21 統計系1 410878006 劉丞軒 1 1 1 1 1 1 1 7
22 統計系1 410878007 邱懷萱 1 1 1 1 1 1 1 7
23 統計系1 410878008 許弘叡 1 1 1 1 1 1 1 7
24 統計系1 410878009 施逸隆 1 1 1 1 1 1 1 7
25 統計系1 410878010 林勇邑 1 1 1 1 1 1 1 7
26 統計系1 410878011 邱詠霖 1 1 1 1 1 1 1 7
27 統計系1 410878012 饒秉樺 1 1 1 3
28 統計系1 410878016 周亨昆 1 1 1 1 1 1 1 7
29 統計系1 410878018 施詠齡 1 1 1 1 1 1 1 7
30 統計系1 410878019 楊家瑋 1 1 1 1 1 1 1 7
31 統計系1 410878020 傅立欣 1 1 1 1 1 1 1 7
32 統計系1 410878021 黃承平 1 1 1 1 1 1 1 7
33 統計系1 410878023 呂庭禎 1 1 1 1 1 1 1 7
34 統計系1 410878024 曾家樂 1 1 1 1 1 1 1 7
35 統計系1 410878025 李杰恩 1 1 1 1 1 1 1 7
36 統計系1 410878026 朱睿煬 1 1 1 1 1 1 1 7
37 統計系1 410878027 陳念慈 1 1 1 1 1 1 1 7
38 統計系1 410878028 張祐瑜 1 1 1 1 1 1 1 7
39 統計系1 410878029 孫郁程 1 1 1 1 1 1 6
40 統計系1 410878030 陳怡蓁 1 1 1 1 1 1 1 7
41 統計系1 410878032 陳忻語 1 1 1 1 1 1 1 7
42 統計系1 410878033 郭品辰 1 1 1 1 1 5
43 統計系1 410878034 易祐辰 1 1 1 1 1 1 1 7
44 統計系1 410878036 許芳慈 1 1 1 1 1 1 1 7
45 統計系1 410878037 黃亮瑜 1 1 1 1 1 1 1 7
46 統計系1 410878038 洪千雅 1 1 1 1 1 1 1 7
47 統計系1 410878039 陳佩琦 1 1 1 1 1 1 1 7
48 統計系1 410878041 楊舒閔 1 1 1 1 1 1 1 7
49 統計系1 410878042 簡煒哲 1 1 1 1 1 1 1 7
50 統計系1 410878043 嚴潔翎 1 1 1 1 1 1 1 7
51 統計系1 410878044 彭琳 1 1 1 1 1 1 1 7
52 統計系1 410878045 賴仁凱 1 1 1 1 1 1 1 7
53 統計系1 410878046 白佳卉 1 1 1 1 1 1 1 7
54 統計系1 410878047 劉晏禎 1 1 1 1 1 1 1 7
55 統計系1 410878048 葉于廷 1 1 1 1 1 1 1 7
56 統計系1 410878049 柯怡瑄 1 1 1 1 1 1 1 7
57 統計系1 410878050 黃亮臻 1 1 1 1 1 1 1 7
58 統計系1 410878051 方文鈞 1 1 1 1 1 1 1 7
59 統計系1 410878052 賴滙于 1 1 1 1 1 1 1 7
60 統計系1 410878053 許羽棠 1 1 1 1 1 1 1 7
61 統計系1 410878054 黃淑郁 1 1 1 1 1 1 1 7
62 統計系1 410878055 陳佳妘 1 1 1 1 1 1 6
63 統計系1 410878056 簡廷洋 1 1 1 1 1 1 1 7
64 統計系1 410878057 羅亭茵 1 1 1 1 1 1 1 7
65 統計系1 410878058 許淳鴻 1 1 1 1 1 1 1 7
66 統計系1 410878059 吳豫達 1 1 1 3
67 統計系1 410878060 張友宣 1 1 1 1 1 1 1 7
68 企管系4B 410579074 張伊漩 0
69 企管系3A 410679053 孫曉涵 1 1 1 1 1 1 1 7
70 經濟系4B 410473002 林易霆 1 1 1 1 1 1 6
71 經濟系4B 410573042 方啟元 1 1 1 1 1 1 6
72 經濟系4A 410573131 蔣文正 0
73 財政系4 410575009 鄧雅云 1 1 1 1 1 1 6
74 他校 490810401 蔡雅萍 1 1 1 1 1 5
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